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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 16.10.2025, Ora: 08.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Arber  Behrami

	2. Dr. Riona Bytyqi

	3. Dr. Erblina  Krasniqi

	4. Dr. Diellza  Qorrolli

	5. Dr. Kaltrina  Veseli

	6. Dr. Elona  Firzi

	7. Dr. Diar  Buzhala

	8. Dr. Shkelqim  Ismaili

	9. Dr. Vigan  Tahiri

	10. Dr. Endrit  Asllani

	11. Dr. Qendresa Limani

	12. Dr. Have Rexhbeqaj

	13. Dr. Albina  Aliu

	14. Dr. Imsale  Thaqi

	15. Dr. Iliriana  Sherifi

	16. Dr. Dea  Mala

	17. Dr. Rilind Vuçetaj

	18. Dr. Arbër  Salihu

	19. Dr. Rreze  Ahmeti

	20. Dr. Shkendije Omeri-Ameti

	21. Dr. Qëndrim  Mustafa

	22. Dr. Nora  Ombashi

	


	Kërkesa të Refuzuara

	Dr. Elda  Limani – Mungon diploma e fakultetit
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